(Solicitar en oficinas del Programa Cursos de Extensión, calle 
Nicolás Ortiz 182, 2do patio). 

 Oficio de compromiso de disponibilidad de trabajo inmediata de acuerdo a 
horarios establecidos por la unidad académica.  

9. MONTO DE LA CONSULTORIA 

El consultor podrá percibir el monto de Bs. 41,463.00.- (CUARENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES bolivianos 00/100) por el servicio de 

consultoría. 

10. FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

Recursos Propios del Programa Cursos de Extensión, de las matriculas abonadas por los 

participantes del Programa CUREX. 

11. FORMA DE PAGO  

El consultor podrá percibir el monto de Bs. 41,463.00.- (CUARENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES bolivianos 00/100) por el servicio de 

consultoría, el mismo será abonado en cuotas mensuales de Bs. 4.607 (cuatro mil 

seiscientos siete 00/100). Los pagos se realizarán previa presentación del "Informe 

Mensual de Actividades", adjuntando fotocopia de la declaración jurada trimestral de 

pago de impuestos cuando corresponda, fotocopia del formulario de pago de 

contribuciones al Sistema Integral de Pensiones de la Gestora Pública de la Seguridad